昆明市教育科学研究院引进紧缺急需在职

在编教师公告

昆明市教育科学研究院隶属昆明市教育体育局管理,属全额拨款的事业单

位,是集教育教学研究、教育科研和指导培训为一体的综合业务部门。承担教育

教学理论的传播转化,教育思想的创新及全市教育科研的规划、管理等工作,为
上级行政部门教育宏观决策提供服务,为学校提供理论与实践的指导和服务。

根据我院发展需要,结合 《昆明市引进人才实施细则》《关于印<昆明市教育

局直属学校单位引进紧缺急需优秀教师办法>的通知》等相关文件精神,按照公

开、平等、竞争、择优的原则,昆明市教育科学研究院拟引进各学科紧缺急需优

秀在职在编教师多名。现就我院引进紧缺急需优秀人才工作有关事项公告如下 :

一、引进条件

(一 )符合以下基本条件 :

1.符合 《中华人民共和国教师法》、《中华人民共和国教师资格条例》规定。

2.具有本科 (第一学历)及以上学历,获得中级专业技术职称;具有一线教

学工作经验 6年及以上。

3.年龄不超过 45周岁,硕士研究生和副高及以上职称的可适当放宽到50周

岁。

4.具有履行岗位职责的身体条件。
(二 )根据我院实际应聘人员还需符合以下条件之一 :

1.符合 《昆明市引进人才实施细则》规定的;

2.获得省级特级教师荣誉称号的;

3.近两年担任高考学科教学,所教学科成绩其中一年在市 (州 )排名第一的

优秀教师 ;

4.担任省市名师工作室名师 (或类似机构的名师 )、 名匠工作室名匠、省级

命名的教学名师、享受政府特殊津贴人员、获得省市有突出贡献优秀专业技术人

员称号之一的;

5.获市级及以上教育主管部门组织的课堂教学竞赛第一、二名的。

二、引进学科及名额

学 科 名额

初中物理 1

高中物理 1

初中数学 1

中学信息技术 l

三、引进办法

引进紧缺急需优秀人才方案主管局批准后,接受报名、组织业务考核,对考
核合格人员进行综合考察,确定拟录用人选。

四、引进流程

1.以简历投寄报名。请于⒛20年 5月 ” 日前将个人简历以纸质稿形式投寄

至昆明市教育科学研究院办公室或电子稿形式发送电子邮件至

1阝 01舛7“@qq·∞m;邮件主题均以
“
姓名一职称一学科一学历

”
命名,不符合要

求者不给予受理。

2.单位初审:我院根据简历进行资格审核。符合条件的教师,会通过电话联

系参加业务考核。

3.业务考核:我院根据初审情况,组织专家考核组对相应学科引进教师进行

业务考核,考核包括教学考核、论文评审、综合面试三个环节。在考核期间需带

身份证、职称证、教师资格证、学历学位证、荣誉证书的原件,进行审查。

4.对拟录用人选综合考察体检结束后,我院研究,确定录用人员,正式办理

调动审批手续。

五、联系方式

单位名称:昆明市教育科学研究院

单位地址:云南省昆明市五华区小吉坡 5号

邮 政 编 码 :6O031

联 系 电 话 :Os71‘53呢496

电 子 简 历 投 送 邮 箱 :175019仰 86@qq。 com